Inuicem autem casuali quod unusquisque dante debuit
 erat anima sua. quod unusquisque ad infernum tanquam festu
 dixit omnes presentare oportuit. Et nos ab illo
 mortis certe liberum quod in morte seipsum sub
 censu dedit. **Gregorius** Christus pro nobis morte carnis
 redebita reddidit. nos addebita morte anime liberum
 In ipse ipse prostat. sicut. stat enim duo dictamina
 huius. et x. duas stas habuit. quibus ipse ipse. et peccator
 et quibus innocens et peccator addebito duas libat
 liberum ergo accidit insultare possumus. duas uic
 illud **ysaias** Christus tollit exactor. seu obuia
 Dicit ergo **ayron** et sancti doctores stas. more ha
 buerunt. dum christum et liberatore nostrum docuerunt
 Sed paucissimum stas. quod proas mundi debito sufficie
 tissimum fuit. Sed prosa massa. Equata paucissim
 stas. et super. In. Sed ues. more. et super. omnia
 an. Dicit. stas. modica. pro. distipia. tanquam. stas. super
 tolle delicta. **Quarto** inuenimus gladio. more. filij
 huius. **ayron** et. Dicit. eum. gladius. exiit. pro. acuto
 exibat. Gladio. more. huius. ewa. et. doctor. dum. nos
 tenet. si. uidit. dum. nos. timore. fecit. De. no
 supposito. **ysaias** et. posuit. os. m. q. gla. acut. Sed
 milia. hominum. huius. a. ara. in. isto. gladio. capite
 tangant. quod. caput. duas. fuit. **Et** **Certe** uic
 cap. om. duas. est. **Dillo** gladio. et. **ysaias** tuo. ipse
 duas. per. gla. et. **ymbro** **Alius sermo**
Omnis opus mercede sua. **luc** v. **Sap** huius
 loci. aut. **Et** **ymro** epi. mo. duo. mercedis
 una. in. via. alia. in. patria. **Sap** dignus. fuit. huius. ayron
 tanquam. long. in. messe. **dm** opus. **Ab** tede. ergo. du. te
 mercede. in. terrena. in. dno. e. eterna. in. celo. p. ma
 ab. huius. fa. ad. debet. ayron. in. ayron. eterna
 vel. est. opus. sub. dno. fuit. **Et** opus. pro. salubres.

ut opatu q̄ deu t̄p̄t **C**irca p̄m̄i no t̄m̄q̄ h̄uab
p̄mo t̄p̄o e q̄aig e opat̄ aliq̄ s̄it **C**irca d̄m̄s
s̄ati mercede eub̄ of̄t̄ue m̄ōs merced̄ d̄ya
tenary qui q̄ ap̄ te d̄o no maneat opib̄ d̄fuit
Circa ego pat̄ q̄ suos z anallas z quof̄iq̄
opaiob̄ s̄ merced̄ p̄a d̄ fraudont̄ p̄p̄ sepe tam
amici laborat̄ Tales n̄ sp̄ia opat̄ homiad̄
Ec̄ 22 Qui effudit sanguine z q̄ fraudes facit mer
cedis fuit̄ s̄. pensa q̄ p̄toso s̄ mercede
ta fraudare q̄ z p̄cafinare tuc n̄ p̄m̄t̄
no deberes marie s̄ indiges s̄it opaiq̄ **Ec̄**
22 **S**ade die reddes ei p̄ai laboris s̄it an sol̄
occaf̄i q̄ p̄ai e r̄ **C**irca d̄o d̄o iewa h̄ab̄
no m̄cade aut domo manete ed̄it̄ z h̄ibe
q̄ a illos s̄ d̄ e o m̄ sua s̄it merced̄ s̄it
d̄iḡ s̄ q̄ sp̄iales opes alijs i pendit̄ i cor̄ q̄
Si nos vob̄is sp̄ialia seruiq̄ maḡ e si nos com
p̄z ve eis q̄ largi i b̄n̄f̄ic̄īs occ̄p̄i opariq̄ mer
cede accipit̄ z in opari no s̄it **C**irca **P**ensate q̄
s̄it d̄apna. sine labore h̄ic̄ t̄p̄e merced̄ la
boris **Ec̄** **g** i om̄ib̄ q̄ mercede sine labore
off̄i s̄i ope no sine re honore sine honore
s̄it **C**irca **Ec̄** **10** q̄e d̄is ayac̄i s̄it aiti amb̄ice
q̄ z pollice sibi amputasse d̄ia ut s̄it d̄o
v̄p̄b̄ h̄ab̄er̄ **C**irca **Ec̄** **xi** **A**ppenderit
mercedem in z̄o arḡent̄is p̄h̄at mercede uid̄as
h̄ic̄ **Ec̄** **10** q̄e s̄it p̄as t̄m̄ uid̄as q̄ i h̄ic̄ m̄do
n̄ uide i inferno erit̄ q̄aiḡ p̄merced̄ male aḡt
i m̄do **C**irca **Ec̄** **10** q̄e uid̄as erit̄ q̄aiḡ alios merced̄
ad p̄t̄adu iud̄at̄ **Ec̄** **10** q̄aiḡ merced̄ q̄ ai p̄t̄o
ḡerit̄ abhorabit̄ d̄no et s̄it fac̄e eate eff̄iḡ
Deut̄ 23 **N**o op̄es merced̄ p̄st̄abi z p̄ai d̄m̄s